
 

 

2024 年 2 月吉日 

 

 

地区内 ロータリークラブ 各位 
 

国際ロータリー第 2790 地区 

地区 RAC 拡大委員会 委員⾧ 中澤 良夫 

地区ローターアクト代表 稲垣 来夢 

千葉マリンローターアクトクラブ会⾧ 内藤 万琴 

(公印省略) 

 

ローターアクトクラブ地区行事「SDGs 運動会」のご案内 

 
拝啓 

晩冬の候、皆様方におかれましては益々ご盛栄のことと心よりお慶び申し上げます。 

平素は当地区ローターアクトの活動にご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、国際ロータリー第 2790 地区ローターアクトでは、ロータリーの皆様と楽しく親睦を

図るため【SDGs 運動会】を開催する運びとなりましたので案内申し上げます。 

 

つきましては、添付の案内及び登録用紙をご参照いただきますようお願い申し上げます。 

 

たくさんのご登録お待ちしております。 

ご参加いただけたら幸甚です。 

 

敬具 

 


